
 

Uchwała Nr 207/XXXVI/18 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu na 

dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z później. zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z 

później. zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielić Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

do kwoty 228.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego 

do Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem, w tym: 

    1) w roku 2018 – 70.000 zł; 

    2) w roku 2019 – 70.000 zł; 

    3) w roku 2020 – 88.000 zł 

2. Wydatek został ujęty: w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok w dziale 851, rozdział 

85195 § 6300, a na lata 2019-2020 w wieloletniej prognozie finansowej gminy wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2018-2030. 

 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Ciechanowca do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


